
 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

Numero 124 del 15 Settembre 2022 

OGGETTO: Rimborso spese in occasione del raduno Acistorico 1° Memorial Susanna Marotta (CIG 

ZEC37D1D59). Determinazione a contrarre, ai sensi dell’art. 32 de D.lgs 50 del 2016 

IL DIRETTORE 

Considerato che verrà organizzata la cerimonia commemorativa 1° Raduno AC GENOVA Storico 

“Memorial Susanna Marotta” del 18 Settembre p.v., manifestazione di autostoriche; 

Atteso che L’A.S.D Ufficiali di Gara Malinarich ha sostenuto delle spese per l’organizzazione 

dell’evento di cui sopra; 

Dato atto che l’Ente ha stabilito di contribuire alle spese sostenute dall’Associazione Ufficiali di 

Gara, in considerazione dell’essenzialità del servizio fornito a titolo gratuito; 

Preso atto che il Budget annuale consente di accogliere la spesa stimata per il presente affidamento; 

DETERMINA 

di rimborsare all’A.S.D. Ufficiali di Gara Malinarich le spese sostenute per l’organizzazione del 

raduno Acistorico 1° Memorial Susanna Marotta, per la somma complessiva di € 160,00; 

di nominare se stesso quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP); 

di pubblicare gli elementi essenziali della presente determina sul sito istituzionale dell’Ente nella 

Sezione “Amministrazione trasparente”; 

 

IL DIRETTORE 

- (F.to Raffaele Ferriello) - 


